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חוויה משפחתית בתערוכת ואן גוך הבינלאומית בפארק פרס
חולון

Posted on 7 במרץ by 2021 שוש להב

תערוכת ואן גוך, אחת החשובות, האיכותיות והמרגשות ביותר שהוצגו עבור אמן בסדר גודל כזה, מרחיבה את הידע
של בני כל הגילים

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: תערוכת ואן גוך הבינלאומית

סבתא ציפי הזמינה את כלתה נעמי ואת שלושת הנכדים הצעירים, לביקור משפחתי בתערוכה ואן גוך, המוצגת בפארק
פרס בחולון. אני, כאדם מבוגר, שהכיר את הרקע של האמן ואת ציוריו, מאד  התרשמתי ונהניתי מהתערוכה המיוחדת,
לכן הייתי סקרנית לדעת, מה חושבים עליה הילדים הצעירים. התערוכה הייחודית על הצייר ההולנדי - ואן גוך, עובדת
על כל החושים, בססגוניות ובצבעוניות, באפקטים הטכנולוגיים, במוזיקה הסוחפת, בהסברים לציורים וכמובן, ביצירות
האמנות של ואן גוך. יצירותיו של ואן גוך ממשיכות להדהד ברחבי העולם כבר למעלה מ 150 שנה ולספר את סיפורו

הבלתי יאמן, של אדם מוכשר ודל אמצעים, שגילה את יכולתו רק בגיל 30.

שאלתי את הילדים לדעתם, והם שיתפו פעולה ברצון. גיא בן השש, שלא ממש הכיר את האמן ויצירתו, אבל סבתא
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ואמא סיפרו לו קצת לפני התערוכה, התלהב במיוחד מהמשקפים בחלק של ה'מציאות מדומה'. לדבריו: "הרגשתי כמו
שאני מסתובב בעצמי בבית ובכפר של ואן גוך". אייל בן עשר וחצי, שחובב אמנות והגיע עם סקרנות רבה לתערוכה,
אמר: "ראיתי ציורים שכבר הכרתי קודם מרפרודוקציות ומהספרים, אבל כאן הם נראו אחרת. ענקיים וזזים וחיים".
תמר, בת שלוש-עשרה, שהכירה את סיפורו של האמן ובעצמה אוהבת לצייר, אמרה: "בגלל הדינמיות של התערוכה,

מרגישים ממש כאילו אנחנו נמצאים בתוך הציורים עצמם". אני שואלת אותם אם הם ימליצו לחברים שלהם על
התערוכה? כן, בטח, עונים תמר ואייל, וגיא יספר לחבריו בגן הילדים איזה כייף היה לו עם משקפי המציאות המדומה.

וחשוב - השלושה לא ויתרו בסיום ביקורם באולם התערוכה ובאולם המציאות המדומה, על ישיבה בפינת היצירה
וצביעת הדפים בהם משורטטים ציוריו הידועים של ואן גוך.

מעמיקים בציורי של ואן גוך המוקרנים על הקירות. צילום ציפי פרקש
תערוכת ואן גוך הינה אחת התערוכות הפופולאריות בעולם. התערוכה כבר טיילה בלמעלה מחמישים ערים בעולם,
וזכתה למיליוני מבקרים, כמו גם ביקורות מפרגנות בעיתונות העולמית, שהכתירו אותה כאחת התערוכות החשובות,

האיכותיות והמרגשות ביותר שהוצגו עבור אמן בסדר גודל כזה. כעת, עם סיום הסגר השלישי, החליטו המפיקים
לפתוח אותה שוב לקהל הישראלי, בפארק פרס, מתחם לה פארק, בחולון. המיצג המפואר מכיל 2000 מיצירותיו של

האמן, נפרס על פני 1000 מטר, במתכונת המותאמת לשגרת הקורונה ומופעלת על פי הנחיות משרד הבריאות.

התקופות השונות בחייו של ואן גוך והסיפורים שמאחורי הציורים, מקבלים בתערוכה מימד חדש ופורץ גבולות - ציורים
שיוצאים מהמסגרת ומוצגים ב- 360° בין פינות וקירות, באמצעות הקרנה עוצרת נשימה שמעניקה פרספקטיבה חדשה.

הציורים של Van Gogh מצטרפים לסימפוניה של צלילים, אורות וצבעים, המשולבים בתערוכה ומאפשרים חוויה רב-
חושית ובלתי נשכחת של פעם בחיים. בסיום החלק הזה, תעברו למיבנה שממול, לצפייה מרתקת 'מציאות מדומה'

במיכשור מיוחד, שתיקח אתכם למסע 'אמיתי' במחוזות חייו של האמן.

דודי ברקוביץ, מפיק המיצג מציין כי: "לאור הביקוש הרב לתרבות ואמנות, החלטנו לפתוח שוב את המיצג המרהיב
והייחודי כל כך של Van Gogh . אנו מתחייבים לשמור על כללי ההגיינה ולפעול לפי המגבלות ועל פי הנחיות משרד

הבריאות ומזמינים את תושבי המדינה ליהנות מחוויה מיוחדת במינה והפעם בפארק פרס בחולון".
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הילדים בתערוכה, עם משקפי מציאות מדומה. צילום ציפי פרקש
שעות הפעילות:

ימי א' – ה'  10:00 עד 19:00 (כניסה אחרונה בשעה 18:00)

ימי ו'  09:00 עד 15:00 (כניסה אחרונה בשעה 14:00)

יום שבת 09:00-19:00 (כניסה אחרונה בשעה 18:00)

עלות:  

מחיר מלא: 144 ₪

תושבי חולון עם הצגת ת.ז. 39 ₪ בסבסוד העירייה.

לקוחות ישראכרט 59 ₪.

מחירים מיוחדים בוועדי העובדים השונים, חברות האשראי ובמועדוני ההטבות המובילים (כולל: חבר, מגה לאן, קרנות
השוטרים, אשמורת, ארגון המורים, חברת החשמל ועוד).

ילד מגיל 3 חייב כרטיס.

לא תהיה אפשרות להיכנס לתערוכה ללא תיאום הגעה מראש, גם אם נרכשו כרטיסים מראש!

כרטיסים שטרם נוצלו, יהיו תקפים לכניסה בימים ובשעות הפעילות.

יהיה ניתן להשיג כרטיסים באתר איוונטים.

כתובת: מתחם לה פארק, פארק פרס, חולון. חניה חינם.
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’ 

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

